
Resultat Kretsmästerskap Bana C Vitberget, Skellefteå 2017-08-05
arr. Skellefteå PSF

C Öppen Namn Klubb Kortnr Klass 1 2 3 4 5 6 7 Σ Std 8 9 10 Σ

1 Lars Edvinsson Umeå PK 28978 3 49 47 47 47 47 47 47 331 S 45 46 47 138 469 Guld

2 Tomas Backlund Umeå PK 2271 3 47 48 47 46 48 47 48 331 S 45 44 46 135 466 Silver

3 Jörgen Nilsson Rundviks PK 2369 3 44 47 48 48 47 44 47 325 B 44 48 47 139 464 Brons

4 Åsa Edvinsson Umeå PK 38738 3 43 45 47 47 48 48 47 325 B 45 45 47 137 462

5 Sven Carlsson Skellefteå PSF 2687 3 47 47 48 45 45 47 44 323 B 46 49 44 139 462

6 David Nording Rundviks PK 2359 3 46 45 47 45 46 47 47 323 B 48 43 47 138 461

7 Tobias Warg Umeå PK 36108 3 45 47 46 46 44 46 45 319 B 46 45 44 135 454

8 Lars Palo Skellefteå PSF 38425 2 47 40 42 45 44 47 47 312 46 44 45 135 447

9 David Andersson Skellefteå PSF 35587 3 50 46 43 41 44 43 45 312 45 44 42 131 443

10 William Selberg Nysätra PK 35025 2 46 44 42 45 47 47 44 315 B 40 42 42 124 439

11 Patrik Viklund Skellefteå PSF 34460 3 38 47 44 44 46 46 45 310

12 Niclas Lundqvist Burträsk PK 37814 3 39 42 48 43 45 44 45 306

13 Simon Dahlberg Skellefteå PSF 38429 3 47 46 44 41 45 41 42 306

14 Elias Norström Bolidens PSK 36995 2 44 43 41 44 45 42 45 304

15 Joel Lindström Skellefteå PSF 40795 1 44 45 40 42 42 39 45 297

16 Rolf Jansson Lycksele PK 8266 2 43 46 40 41 42 42 43 297

17 Jimmy Ruljeff Skellefteå PSF 44134 1 45 40 43 43 40 44 40 295

18 Olov Nilsson Bolidens PSK 36994 2 44 43 42 27 43 45 44 288

19 Jonas Larsson Malå PSK 23448 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Dam C Namn Klubb Kortnr Klass 1 2 3 4 5 6 7 Σ Std 8 9 10 Σ

1 Margaretha Larsson Rundviks PK 40809 1 40 36 39 42 47 41 41 286 41 39 46 126 412

2 Gunilla Burman Skellefteå PSF 31070 2 39 42 40 40 39 42 42 284 39 40 39 118 402

C Vet.Y Namn Klubb Kortnr Klass 1 2 3 4 5 6 7 Σ Std 8 9 10 Σ

1 Sture Stridh Skellefteå PSF 2715 VY 46 48 49 49 48 44 47 331 S 47 46 46 139 470 Guld

2 Roger C Åström Skellefteå PSF 24795 VY 46 44 47 44 46 45 48 320 B 49 46 46 141 461 Silver

3 Burt Johansson Skellefteå PSF 9999 VY 48 44 48 49 45 45 47 326 S 46 45 41 132 458 Brons

4 Erik Marklund Skellefteå PSF 4973 VY 42 48 46 43 46 44 47 316 B 44 46 43 133 449

5 Staffan Åberg Skellefteå PSF 6429 VY 41 44 43 42 39 43 34 286 45 45 44 134 420

6 Greger Karlsson Bolidens PSK 4981 VY 40 43 42 42 41 46 41 295 43 35 46 124 419

7 Gunnar Moreskog Skellefteå PSF 494 VY 44 41 45 35 43 39 42 289 41 36 40 117 406

8 Bill Stenlund Bolidens PSK 4972 VY 45 45 44 43 47 43 43 310 0 310

9 Kjell Boman Skellefteå PSF 32619 VY 45 44 30 44 44 40 39 286 0 286

C Vet.Ä Namn Klubb Kortnr Klass 1 2 3 4 5 6 7 Σ Std 8 9 10 Σ

1 Ulla Sehlstedt Rundviks PK 28344 VÄ 40 42 44 44 44 45 45 304 44 44 44 132 436 Guld

2 Göran Sehlstedt Rundviks PK 28344 VÄ 46 39 43 38 43 44 42 295 44 42 48 134 429 Silver

3 Måns Åberg Skellefteå PSF 114 VÄ 40 45 41 44 42 42 42 296 46 38 45 129 425 Brons

4 Kjell-Ove Mattsson Rundviks PK 2364 VÄ 43 41 43 46 45 41 40 299 39 38 42 119 418

5 Leif Wennberg Rundviks PK 37821 VÄ 41 43 42 36 45 39 46 292 45 45 33 123 415

6 Hans Moritz Rundviks PK 1987 VÄ 42 47 43 43 42 37 33 287 41 43 43 127 414

Lagtävlingar

C Öppen 1 Umeå PK (Lars Edvinsson, Tomas Backlund, Åsa Edvinsson) 987

2 Skellefteå PSF (Sven Carlsson, Lars Palo, David Andersson) 947

3 Rundviks PK (Jörgen Nilsson, David Nording, Göran Sehlstedt) 943

C Vet. 1 Skellefteå PSF (Sture Stridh, Burt Johansson) 657

2 Bolidens PSK (Bill Stenlund, Greger Karlsson) 605

3 Rundviks PK (Ulla Sehlstedt, Kjell-Ove Mattsson) 603

Jury: Tomas Backlund, Greger Karlsson, Lars Palo

Tot. Σ

Tot. Σ

Tot. Σ

Tot. Σ



Grundomgångens resultat fördelade klassvis

C 1 Namn Klubb Kortnr Klass 1 2 3 4 5 6 7 Σ Std

1 Joel Lindström Skellefteå PSF 40795 1 44 45 40 42 42 39 45 297

2 Jimmy Ruljeff Skellefteå PSF 44134 1 45 40 43 43 40 44 40 295

C 2 Namn Klubb Kortnr Klass 1 2 3 4 5 6 7 Σ Std

1 William Selberg Nysätra PK 35025 2 46 44 42 45 47 47 44 315 B

2 Lars Palo Skellefteå PSF 38425 2 47 40 42 45 44 47 47 312

3 Elias Norström Bolidens PSK 36995 2 44 43 41 44 45 42 45 304

4 Rolf Jansson Lycksele PK 8266 2 43 46 40 41 42 42 43 297

5 Olov Nilsson Bolidens PSK 36994 2 44 43 42 27 43 45 44 288

C 3 Namn Klubb Kortnr Klass 1 2 3 4 5 6 7 Σ Std

1 Lars Edvinsson Umeå PK 28978 3 49 47 47 47 47 47 47 331 S

2 Tomas Backlund Umeå PK 2271 3 47 48 47 46 48 47 48 331 S

3 Åsa Edvinsson Umeå PK 38738 3 43 45 47 47 48 48 47 325 B

4 Jörgen Nilsson Rundviks PK 2369 3 44 47 48 48 47 44 47 325 B

5 David Nording Rundviks PK 2359 3 46 45 47 45 46 47 47 323 B

6 Sven Carlsson Skellefteå PSF 2687 3 47 47 48 45 45 47 44 323 B

7 Tobias Warg Umeå PK 36108 3 45 47 46 46 44 46 45 319 B

8 David Andersson Skellefteå PSF 35587 3 50 46 43 41 44 43 45 312

9 Patrik Viklund Skellefteå PSF 34460 3 38 47 44 44 46 46 45 310

10 Niclas Lundqvist Burträsk PK 37814 3 39 42 48 43 45 44 45 306

11 Simon Dahlberg Skellefteå PSF 38429 3 47 46 44 41 45 41 42 306

12 Jonas Larsson Malå PSK 23448 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Dam 1 Namn Klubb Kortnr Klass 1 2 3 4 5 6 7 Σ Std

1 Margaretha Larsson Rundviks PK 40809 1 40 36 39 42 47 41 41 286

Dam 2 Namn Klubb Kortnr Klass 1 2 3 4 5 6 7 Σ Std

1 Gunilla Burman Skellefteå PSF 31070 2 39 42 40 40 39 42 42 284

Vet.Y Namn Klubb Kortnr Klass 1 2 3 4 5 6 7 Σ Std

1 Sture Stridh Skellefteå PSF 2715 VY 46 48 49 49 48 44 47 331 S

2 Burt Johansson Skellefteå PSF 9999 VY 48 44 48 49 45 45 47 326 S

3 Roger C Åström Skellefteå PSF 24795 VY 46 44 47 44 46 45 48 320 B

4 Erik Marklund Skellefteå PSF 4973 VY 42 48 46 43 46 44 47 316 B

5 Bill Stenlund Bolidens PSK 4972 VY 45 45 44 43 47 43 43 310

6 Greger Karlsson Bolidens PSK 4981 VY 40 43 42 42 41 46 41 295

7 Gunnar Moreskog Skellefteå PSF 494 VY 44 41 45 35 43 39 42 289

8 Kjell Boman Skellefteå PSF 32619 VY 45 44 30 44 44 40 39 286

9 Staffan Åberg Skellefteå PSF 6429 VY 41 44 43 42 39 43 34 286

Vet.Ä Namn Klubb Kortnr Klass 1 2 3 4 5 6 7 Σ Std

1 Ulla Sehlstedt Rundviks PK 28344 VÄ 40 42 44 44 44 45 45 304

2 Kjell-Ove Mattsson Rundviks PK 2364 VÄ 43 41 43 46 45 41 40 299

3 Måns Åberg Skellefteå PSF 114 VÄ 40 45 41 44 42 42 42 296

4 Göran Sehlstedt Rundviks PK 28344 VÄ 46 39 43 38 43 44 42 295

5 Leif Wennberg Rundviks PK 37821 VÄ 41 43 42 36 45 39 46 292

6 Hans Moritz Rundviks PK 1987 VÄ 42 47 43 43 42 37 33 287


	Skjutprotokoll final

